

عماد افروغ جامعه‌شناس: بنده نیز منتظرم ببینم که در زندگی واقعی مردم چه اتفاقی می‌افتد؛ آیا بهبودی در زندگی اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی مردم ایجاد می‌شود یا خیر؟ آیا رضایت مردم از عملکردها بالا می‌رود یا خیر؟ سن بنده دیگر اقتضای ذوق زدگی ندارد. لذا اگر قرار بر حرف زدن باشد ترجیحم این است که گمانا بر چم نقد درون گفتمانی‌ام بر افراشته باشد. من هم منتظرم ببینم که چه اتفاقاتی رخ خواهد افتاد.

پشت‌پرده

سال شانزدهم - شماره ۷۰۷ - چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ - ۴ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

آقای قالیباف آیا باور دارید همه در برابر قانون برابرند؟

مولای متقیان در فرمان همیشه جاوید و تاریخی خود به مالک‌اشتر تاکید می‌فرماید: «میان‌روی در حق و همگانی کردن آن در برابری و دادگری است که بیشتر سبب خشنودی رعیت (عموم مردم) می‌گردد. در هر کاری صلاح همگان را رعایت کن نه خواص و حاشیه‌نشینان را. زیرا خشم عمومی، رضا و خشنودی چند تن اطرافیان خاص را پایمال می‌سازد و خشم چند تن در برابر خشنودی عمومی اهمیت ندارد... امور مردم را همانند پدر و مادری که وضع فرزندانش را رسیدگی می‌کند، رسیدگی نما... امام علیه‌السلام نه تنها به شخص ستم‌دیده حق دفاع و احقاق حق می‌دهد بلکه به دولت اسلامی دستور می‌دهد همه‌گونه وسائل آسان را برای دادخواهی و عرض حال او فراهم سازد و در این باره این‌گونه می‌فرماید: قسمتی از اوقات خود را برای کسانی که به تو نیازمندند اختصاص ده و در مجلس عمومی بنشین و برای خدایی که تو را آفریده فروتنی نما، لشکریان و یاران از نهبانان و پاسبانان خود را از آنان بازدار تا سخنگوی ایشان بی‌ترس و واهمه با تو سخن گوید زیرا من بارها از پیامبر(ص) شنیدم که می‌فرمود: هرگز امتی که حق ناتوان را بدون ترس و نگرانی از زورمندان نگیرد رنگ سعادت نخواهد دید...»(۱)

آقای وزیر کار! سنگ کارگران را به سینه بزنی نه مدیران ارشد دولتی



آخر هفته‌ها برای هیأت دولت تور بگذاریم تا شونده بدبختی‌های مردم حاشیه‌نشین باشند و یک مشت ان‌شاءالله و ماشاءالله تحویل دهند و برگردند.

وقتی عبدالملکی گفت قدرت خرید مدیران هم کم شده باید یادآوری می‌شد مگر مدیران از امکانات استفاده نمی‌کنند و چون وزیر کار هستی درباره کارگران می‌پرسم. عصرایران؛ مهرداد خدیر- خبرنگار تلویزیون از حجت... عبدالملکی وزیر کار، تعاون و رفاه در دولت جدید می‌پرسد: «آیا شما به عنوان وزیر کار از کاهش قدرت خرید کارگران باخبر هستید و اساسا در جریان قدرت خرید آنان هستید که چگونه است؟» وزیر جوان اما به جای پاسخ به این پرسش خود در مقام سؤال می‌پرسد: «چرا می‌گویید کارگران؟ قدرت خرید کارمندان و کارشناسان و مدیران ارشد هم کاهش پیدا کرده است. حتی کارفرمایان... به خاطر شرایط اقتصادی و تحریم... قدرت خرید ما هم کاهش پیدا کرده است. خود ما هم دچار مشکلات میشتی هستیم به خاطر تورم سرسام‌آور.» خبرنگار قاعدتا باید در پاسخ بگوید اگر از شما درباره کارگران می‌پرسم به خاطر این است

که شما وزیر کار هستید و مثلا درباره معلمان از وزیر آموزش و پرورش خواهیم پرسید. (البته دولت هنوز وزیر آموزش و پرورش ندارد هر چند خیلی هم اتفاق مهمی رخ نداده و شاید این وضع بهتر هم باشد چون شاهد انتصاب داماد و برادر زن در این وزارتخانه دست کم و فعلا نیستیم!) به بهانه این سخنان، اما چند نکته دیگر را می‌توان یادآور شد:
۱. قدرت خرید همه کاهش پیدا کرده اما کارگران با دیگر اقشار از این حیث تفاوت دارند که اولاً با شمول خانواده‌هاشان، جمعیت گسترده‌تری هستند، ثانیاً افزایش حقوق کارمندان و مدیران ارشد معمولاً بیشتر است تا جایی که در بعضی موارد گاه تا سه برابر هم شده است، ثالثاً چنان که اشاره شد آنچه به وزیر کار مربوط است، قدرت خرید کارگران است نه پرستاران و معلمان. [به تعبیر عبدالملک «ان‌را ب‌الابل و لیلیت رب یحفظه». من صاحب شتران خود هستم. خانه برای خود صاحبی دارم که از آن مراقبت می‌کند].
۲. کارمندان غیردولتی که مشمول تأمین اجتماعی‌اند نه استخدام رسمی و در سود نگاه شریک نیستند نیز در شمول قانون کار و در واقع کارگردن و این را باید وزیر کار بهتر بداند. مگر کارمندان بخش خصوصی مثل یک کارگر نباید به اداره کار مراجعه کنند تا بیمه بیکاری بگیرند پس چرا کارمندان غیر مستخدم رسمی را جدای کارگران مطرح می‌کنند؟
۳. کاش خبرنگار از وزیر کار می‌پرسید: با اتومبیل شخصی به اداره می‌آیند یا دولتی؟ پول بنزین و روغن موتور می‌دهد یا نه؟ از بقالی محلل خرید می‌کند یا با بن فروشگاه رفاه؟ برای فرزندان تان شهریه می‌دهید یا در مدارس خاص تحصیل می‌کنند؟ وقتی نه پول بنزین بدهید، نه شهریه مدرسه، نه پول دندان‌پزشکی، نه بلیت هواپیما، نه پول ناهار چرا قدرت خریدتان پایین بیاید؟ می‌توانید به حقوق‌تان دست نزنید یا در بانک سپرده‌گذاری کنید و مطابق بانک‌داری بدون ربا ۱۹ درصد سود بگیرید!

ایران تخم مرغ‌هایش را از سبد برجام برداشته است

که هیچ فرمولی وجود ندارد که مزایای اقتصادی ایران را در ازای لغو تحریم‌ها مشخص کند. علاوه بر این، اگرچه تهران در صورت خروج از توافق با اعمال مجدد و سریع تحریم‌ها مواجه می‌شود، اما واشنگتن با عدم رعایت تعهدات برجامی و تحریم دوباره ایران، با هیچ مجازاتی

این گزارش آمده: جمهوری اسلامی ایران در برجام نوعی عدم تقارن بین تعهدات و مزایایش می‌بیند. تعهدات ایران برای محدود کردن فعالیت‌های هسته‌ای این کشور دارای معیارهای فنی واضحی است که توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) قابل راستی‌آزمایی است درحالی

نشریه آمریکایی فارن افزرز، در تحلیلی دلایل بی‌اعتمادی دولت جدید ایران به برجام را مورد بررسی قرار داد و نوشت: ایران قصد عقب‌نشینی در موضوع برجام را ندارد و به نظر می‌رسد تخم‌مرغ‌هایش را از سبد برجام برداشته است. به گزارش عصر ایران، در بخشی از

در خطرناک‌ترین نقطه تاریخی تورم در ۴۰ سال اخیر هستیم

را رفع کند. اما همه این کار در اختیار ما نیست یعنی اگر ما ۱۰۰ درصد هم برای انجام مذاکره در راستای رفع تحریم مایل باشیم، تنها ۵۰ درصد از موضوع در اختیار ما است و ۵۰ درصد دیگر در اختیار آمریکا نیست.

این جنگ را به صحنه اقتصاد وارد کرده و قطعاً هر کنش یا واکنش سیاسی در تعیین آینده اقتصادی ما موثر است. وی افزود: بخش عمده‌ای از اقتصاد ایران متکی بر فروش نفت است. همه سیستم ما باید تلاش کند تا از طریق مذاکره تحریم‌ها

می‌شود و می‌تواند به یک ابرتورم منجر شود. مجدداً حریری اظهار کرد: بخش بزرگی از شرایط فعلی اقتصادی ما که به گواه همه شرایط مناسبی نیست، تأثیر تورم ۵۰ یا ۶۰ درصدی عبور کنیم، دیگر کنترل آن به صورت تصاعدی سخت

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین اظهار داشت: امروز ما در خطرناک‌ترین نقطه تاریخی تورم کشور در ۴ دهه اخیر است. اگر از این مراحل تورم ۵۰ یا ۶۰ درصدی عبور کنیم، دیگر کنترل آن به صورت تصاعدی سخت

پاینده و جاوید پروردگار یکتاست

خانواده محترم شادروان حاج حبیب سالاری



ارتحال صدیق‌ارجمند دوست‌دیرین، فرهنگی پیش‌کسوت و همراه و همگام در تأسیس و راه‌اندازی مجتمع تولیدی و شرکت تعاونی مسکن و آموزشی فرهنگیان یزد مرحوم حاج حبیب سالاری موجب تألم و تأثر فراوان گردید. این ضایعه موله‌راه‌فرزندان ارجمند آن مرحوم مغفور و قاطبه بستگان، دوستان و آشنایان تسلیت می‌گوییم. خداوند کریم، جوبار وجود آن فقید سعید را به دریای بیکران رحمت و واسع‌عاش پیوند دهد و به شما فرزندان گرامیشان و کلیه بستگان و فامیل محترم سالاری و حکیمیان و اقوام شکیبایی، بردباری، تندرستی و دوام عمر با عزت عنایت کند. چنین باد.

مجتمع تولیدی فرهنگیان یزد

رئیس‌جمهوری در جلسه هیأت وزیران، با اشاره به اینکه مبارزه با فساد به نوعی شرط ضمنی رأی مردم به این دولت بوده است، مبارزه با فساد و توجه به شایسته‌سالاری را از اصول اساسی دولت در عمل دانست و تأکید کرد که من هیچ خط قرمزی ندارم؛ نه دفترم، نه معاونیم و نه وزرا هیچ کدام خط قرمزی برای بنده نیستند.

گزیده مطالب این شماره:

با تخریب، شخصیت‌های تاریخ‌ساز حذف نمی‌شوند

آموزگار کردستانی نامزد جایزه بهترین معلم جهان شد

ریه یزدی‌ها، فیلتر صنایع آلاینده

تعیین تکلیف اموال تملیکی نیازمند تغییر نگاه

دعوت‌نامه حاج محسن! «زبان‌دراز»

مرگ یک زندانی در سنندج

خبر مرگ یک زندانی به دنبال ضرب و شتم توسط مأموران زندان سنندج کذب است. خسرو جمالی‌فر، سابقه‌دار و متهم به دو فقره قتل و محاربه، در درگیری داخل بند با یک زندانی دیگر که وی نیز به دلیل ضرب و جرح دوران محکومیت خود را طی می‌کند، فوت شده است. این دو زندانی باهم درگیر می‌شوند که توسط مراقبان از هم جدا و خسرو جمالی‌فر با تصمیم شورای انضباطی و تأیید قاضی ناظر زندان جدای از سایرین نگهداری می‌شود، نگر دوام نیز به دلیل صدمات وارده به مراکز درمانی منتقل می‌شود. علت تاه فوت توسط پزشکی قانونی در دست بررسی است.

مواجه نشد. در نتیجه، ایران نگران است که در صورت بازگشت به پایبندی کامل به برجام، اهرم هسته‌ای خود را بدون کسب منافع وعده داده شده از دست بدهد. این دقیقاً همان چیزی است که در سال ۲۰۱۵ یعنی زمانی که برجام مورد توافق قرار گرفت، رخ داد.

هیأتی از طالبان به ایران سفر خواهد کرد

الحاج مولوی عبدالباقی حقانی، سرپرست وزارت تحصیلات عالی افغانستان در دیدار با بهادر امینیان، از همکاری‌های کشور ایران در عرصه تحصیلات عالی قدرانی کرد و گفت: به‌منظور ایجاد فرصت‌های تحصیلی برای مهاجران افغان در ایران، تحکیم همکاری‌ها میان دو کشور و بورسیه‌های تحصیلی، یک تیم تکنیکی وزارت تحصیلات عالی افغانستان به ایران سفر می‌کند و روی این موارد با مقامات مسئول کشور ایران مشترکاً کار خواهد کرد. سفیر ایران همچنین در سفر به ولایت غزنی و پس از دیدار با مقامات طالبان در این ولایت، وعده داد که ایران در بازسازی و مرمت آثار تاریخی ولایت غزنی، همکاری خواهد کرد.

ترک تحصیل ۹۷۰ هزار دانش‌آموز

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر آمارها نشان می‌دهد حدود ۲۱۰ هزار دانش‌آموز دوره ابتدایی و حدود ۷۶۰ هزار دانش‌آموز دوره متوسطه، ترک تحصیل داریم که این یک آسیب جدی است و باید برای آن برنامه داشته باشیم و بر آن تمرکز کنیم.

آرش ناصر پیرسرایی اظهار داشت: این بازداشت‌ها و دستگیری‌ها در راستای بررسی پرونده فساد شهرداری کهریزک و کارکنان این مجموعه انجام گرفته است. وی با بیان اینکه پرونده این افراد در حال بررسی و تکمیل مدارک است، عنوان کرد: اتهام اصلی افراد بازداشت شده، اختلاس، ارتشاء، مذاکره برای دریافت وجه، تحصیل مال نامشروع، کلاهبرداری و دریافت رشوه است.

شلیک اشتباه به یک زن جوان

بر اثر شلیک اشتباه مأموران نیروی انتظامی اهواز به یک خودرو در روز نهم همراه یک زن به‌نام ساناز محمدیان کشته شده است. به گفته میلا محمدیان، همسر این زن، که به همراه کودکش در خودرو

بازداشت ۱۵ نفر در شهرداری کهریزک

رئیس دادگاه کهریزک گفت: ۱۵ نفر از کارکنان و پیمانکاران شهرداری کهریزک به جرم اختلاس، تسهیل مال نامشروع و دریافت رشوه دستگیر و بازداشت شدند.

انکاس آیینه

آقای قالیباف آیا باور دارید همه در برابر قانون برابرند؟

امان!.. حسین پور، نماینده اسفراین نیز در این خصوص نوشت:
برخورد آقای عنایتانی باعث خجالت مردم و مجلس انقلابی بود! برخورد غلط و خلاف قانون را توبیخ کنیم!
عنایتستانی استغفا و...»(۲)
گذشته از این که وزیران و نخست‌وزیران و روسای جمهور ومقامات و مسئولان کشورهای اروپایی و امریکا چگونه مسافرت می نمایند و یا در مجامع عمومی در چه وضعیتی حاضر می شوند به این نکته باید اشاره کرد که: به رئیس جمهور برزیل به دلیل واکسن نزدن اجازه ورود به استادپوم ورزشی برای تماشای بازی تیم فوتبال محبوبش را ندادند و آب از آب هم تکان نخورد.
والکاظمی نخست‌وزیر عراق نیز با خودروی شخصی خود به یکی از مراکز انتخاباتی رفت، رأی خود را به صندوق انداخت و در هنگام ورود به محل رأی گیری توسط یکی از نیروهای امنیتی عراق تفتیش شد. تاکنون شنیده‌ایم و خوانده‌ایم چه بسا از زنان و مردان و جوانانی برابر با ضابطه و قانون در اثر اعتیاد نتوانستند در سازمان و نهاد و اداره‌ای استخدام شوند و یا از محل کار اخراج شدند، اما حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده اصولگرای مجلس که سابقه عضویت در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان دارد از نماینده معتاد تزریقی می‌گوید که او را از خیابان جمع می‌کردند و به مجلس می‌آوردند!

در این بخش به چند نمونه از تبعیضات و عدم رعایت عدل و انصاف که درباره عده‌ای از شهروندان رقم خورده و به یقین حشقان تضییع گردیده اشاره می‌گردد:
مردی ۴۵ساله با سه فرزند به جرم دزدیدن سه بسته بادام هندی به ده ماه حبس و ۴۰ ضربه شلاق و فرد دیگری به جرم دزدی در شهر «لالی» از توابع خوزستان به دلیل مباشرت در سرقت مرغ البته با رعایت قانون به سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم گردیدند.

فیلمی در فضای مجازی بخش و دست به دست شد که چند زن جوان مشغول بحث با چند مامور هستند، بحث به استفاده از الفاظ تند کشیده می‌شود و پس از آن یکی از ماموران یکی از زنان را هل می‌دهد و درحالی که این زن جوان کتک می‌خورد دوستانش قصد دارند او را از دست ماموران نجات دهند، صدای جیغ زنان و اعتراض آنان به ماموران هم شنیده می‌شود و یکی از آنها گریه می‌کند، زنی که کتک خورده روی زمین می‌افتد و یکی از دوستانش می‌گوید قلبش درد می‌کند و در پی این پیش‌آمد رئیس‌جمهور هم دستور می‌دهد موضوع مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.

روز ۲۷ مهرماه ۱۴۰۰ یکی از ابتکارگران استان کهگیلویه‌وبویراحمد جلوی در اصلی بنیاد شهید در یاسوج به سبب بدبختی و فقر و بیکاری خودسوزی کرد. دو روز بعد در بیمارستان امام علی شیراز به علت شدت سوختگی جان سپرد. عده‌ای از نمایندگان و کارگزاران با صرف بودجه و صرف وقت پی‌درپی علت را بررسی کردند و یکی پس از دیگری به منزل آنها رفتند تا وابستگانشان را دلنداری دهند، ده‌هاتفر از مسئولان بر پیکر میت نماز خواندند و ادای احترام کردند و به اعضای خانواده‌اش سرسلامتی دادند. گرچه پیش از آن با صرف وقت و هزینه کمتر می‌توانستند به وضعیت خانواده شهید رسیدگی نموده، در حد امکان مشکل وی را حل کنند و به زندگی آن مرحوم سامان دهند و از بیتیم شدن ۳ فرزند و بی‌سرپرست شدن خانواده‌ای جلوگیری نمایند.

در سیستان و بلوچستان ماموران سربرناه مادر هفت فرزند را تخریب می‌کنند و یکی از ماموران به فیلمبردار حاضر در آن صحنه دلخراش و نگران‌کننده می‌گوید: «نگران نباش اگر مرد پولش را می‌دهیم!» یعنی مادر هفت فرزند حاشیه‌نشین و مستضعف هم که مرد، مرد شاید خانم مامور بنایه گفته خودش: «لمامور معذور» وظیفه دارد سربناه آلونک‌نشین را تخریب و فرزندانش را آواره کند و با خیالی آسوده به محل کار خود برگردد!

در آبان‌ماه ۱۳۹۹ زن سرپرست خانواده‌ای بعد از این‌که عوامل شهرداری بندر عباس سرپناه و آلونک او را تخریب کردند دست به خودسوزی زد و به بیمارستان منتقل شد استاندار هرمزگان به شهرداری بندرعباس دستور داد از آن بانوی آبرومند و کودکانش دلجویی کنند و به شکل مقتضی مشکل او را حل کنند. آیا پیش از خودسوزی آبرومند و یا نباید مند دلجویی نموده‌است و نباید به وضعیت معیشت و زندگی آن بدبخت فلک‌زده رسیدگی می‌کردند؟ به موارد متعددی در سال‌های اخیر می‌توان اشاره کرد که تمام این‌گونه حوادث و بیش آمده‌ای ناگوار داللت بر ناتوانی عده‌ای از ماموران و مسئولان ذی‌ربط دارد و حکایت از سوءمدیریت و عدم رعایت عدل و انصاف مدیران و کارگزارانی است که در اثر رسیدگی نکردن به موقع و سستی در انجام وظیفه به وقوع پیوسته است.

ابوالفضل ابوترابی به‌عنوان نماینده‌انقلابی مجلس یازدهم و حامی قانون و قانونگذار که با پول و امکانات مردم این سرزمین به مجلس راه یافته‌است شجاعانه و با نبختر در رکاب لدری می‌ایستد و دستور تخریب دیوار دانشگاه آزاد نجف‌آباد را می‌دهد که باید نامش را در کتاب «گینس» ثبت و ضبط نمود. همگان شاهد بودند بعد از آن که سرباز راهنمایی و رانندگی به علت انجام وظیفه و رعایت قانون به جای این‌که مورد تشویق و تقدیر قرار گیرد از عنایتانی نماینده مجلس سیلی خورد و یا نماینده متجاوزی در دوره قبل که مجازات نشد و بر صندلی نمایندگی تکیه زده بود، اما سرهنگ سپاهی که بر صورت استاندار جدیدالانتصاب آذربایجان شرقی سیلی می‌زند گرچه کارش ناپسند و زشت و زننده و غیرقابل قبول است در اسرع‌وقت به زندان می‌افتد.

نگارنده این ستور نیز همانند دیگر دوستاندار و علاقه‌مندان به اجرای قانون معتقد است باید برابر با قوانین مصوب با هر فرد که در معرض اتهام قرار گرفته یا متهم و مجرم می‌باشد برخورد کرد و وی را به دست قانون سپرد اما آنچه که نمونه‌هایی از آن نقل گردید نشانه‌های کاملاروشن و آشکاری است که قالیباف و آن عده از همفکران و حامیان و پشتیبانانش که بر این‌گونه شعارها و گفته‌هایش صحّه می‌گذارند نمی‌توانند ادعا کنند: «همه‌ی مردم را در برابر قانون مساوی می‌دانند.» با این اوصاف اگر باز هم رئیس قوه مقننه عموم مردم را در برابر قانون برابر و مساوی بداند باید به وی یادآوری نمود که سخنور و شاعر قرن سیزدهم دارالعاده یزد، «قضای یزدی» در هجو یکی از بخیلان یزدی گفته است:

ای آنکه ز طبع توست دریا در رشک/ و وزشک کف تو ابر می‌بارد اشک

بردی‌گرواز حاتم طایی ز کرم/شرمنده بخشش توام «یعنی کشک»

مدیر مسئول

پی‌نوشتها:

۱- «بیادنامه کنگره هزاره نهج‌البلاغه»(۱۴۰۱-۱۳۶۰)، چاپ اول بنیاد نهج‌البلاغه، صفحه ۱۵۲ تا ۱۵۶

۲- خبر آنلاین، ۱۴۰۰/۷/۲۰

سپینده

تعیین تکلیف اموال تملیکی نیازمند تغییر نگاه



کالاهای متروکه و قاچاق، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی را همانند یک شخص حقیقی در مسیر تعیین تکلیف و فروش اموال دیده است. درحالی‌که اگر اموال یاد شده از مبادی قانونی با احراز شرایط

سرپرست سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: لازمه تغییر در تعیین تکلیف اموال در اختیار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، نیازمند نگاه حاکمیتی به اقدامات سازمان و تأمین زیرساخت‌های لازم است به‌گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران(شادا)، ابراهیم مولایی جم اظهار کرد: تغییر فرایند در تعیین تکلیف اموال در این سازمان زمانی محقق خواهد شد که سازمان را به معنای واقعی کارگزار دولت بدانیم زیرا این سازمان آخرین زنجیره تعیین تکلیف اموالی است که به‌دلیل عدم رعایت نظامات قانونی در اختیار دولت قرار می‌گیرد و در این راستا علاوه بر پشتیبانی زیرساختی از سازمان توسط دولت، نیازمند حمایت ویژه قوه قضائیه در رسیدگی به پرونده‌های سنواتی و حجیم با اختصاص شعب ویژه است.

عضو هیأت‌مدیره و سرپرست این سازمان با اشاره به قوانین و مقررات موجود برای تعیین تکلیف اموال تحت تملک گفت: قوانین موضوع تعیین تکلیف

و گفت: من از یک‌سال‌و نیم قبل به

هواپیما ۶۳مسافر و ۹خدمه داشت. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۵دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، منمهم جزئیاتی از حادثه را شرح داد. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه منمهم خوانده و درخواست حداکثر مجازات برای او شد. در رد می‌شدم هیچ‌کدام از مأموران متوجه‌نشدند.

مردی که متهم است تلاش

دستگیری عاملان اخلال ۲۱هزار میلیاردی

رئیس پلیس پایتخت گفت: پلیس امنیت اقتصادی گرچه یک پلیس نوپا در نیروی انتظامی محسوب می‌شود اما اقدامات بسیار قابل توجهی داشته است. سردار حسین رحیمی افزود: تنها در تهران بزرگ و از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۲۳۶ نفر از اخلالگران نظام اقتصادی که اقدام به وارد کردن اخلال ۲۱ هزار میلیارد تومانی در نظام اقتصادی کشور کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: در بحث مربوط به زمین‌خواری نیز ۵۷نفر شناسایی و دستگیر شدند که چندین هکتار از زمین‌های تصرف شده آنان به بیت‌المال و منابع طبیعی بازگشت.

«ملايیگی» عضو حقوقدان شورای نگهبان شد

در جلسه علنی آسوده انتخاب یک نفر

به‌عنوان حقوقدان شورای نگهبان از بین افراد معرفی شده از سوی رئیس قوقضائیه در دستور کار مجلس قرار گرفت. رئیس دستگاه قضا، سیدمحمدهادی راجسی و غلامرضا ملاییگی را به‌عنوان کاندیداهای عضویت در شورای نگهبان به مجلس معرفی کرده بود. بعد از اتمام

بازداشت معاون سابق وزارت صمت

معاون سابق وزیر صمت و شبکه دلان مرتبط با وی که نقش زیادی در التهابات بازار روغن و کمبود این کالای اساسی در سال ۹۹ داشتند، توسط سازمان اطلاعات سپاه بازداشت شدند. این مسئول وقت دولتی متهم است که با دریافت

دید می‌تواند برجام را احیا کند یا نه

یا با همین دست فرمان می‌خواهند پیش بروند؟

۶. مادام که مدیران ارشد از اتمبیل دولتی، مدرسه خاص، امکانات بهداشتی، خانه سازمانی، وام‌های کلان و مانند اینها استفاده می‌کنند ولو اهل دریافت هیچ امتیاز دیگری نباشند ادعای کاهش قدرت خرید پذیرفته نیست. تفاوت کارگمران با مدیران ارشد

در همین است. تمام دریافتی کارگر همان حقوق اوست. نه اندوخته‌ای در بانک دارد، نه اجاره خانه می‌گیرد و نه از خدمات رایگان بهداشتی برخوردار است. کارمندان غیروابسته نیز چنین‌اند. اما مدیری که با ماشین دولت و هواپیمای دولت سفر می‌کند و بچه‌ها را در مدرسه خاص نام‌نویسی می‌کند و نمی‌داند. دندان‌پزشکی چقدر آب می‌خورد و قس علی هذا نباید خود را مقایسه کند. آقای عبدالملکی را البته نمی‌شناسم و

کمبود پزشک محسوس است

سختگویی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، کمبود پزشک در کشور را محسوس خواند و گفت: باتوجه به روند پیری جمعیت، نیاز کشور به پزشکان عمومی و متخصص در سال‌های آینده به صورت فزاینده رشد خواهد کرد و از ایسن نظر باید ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی افزایش یابد. علی‌خضریان در واکنش به اظهارنظر برخی از مسئولان وزارت بهداشت درخصوص نبود کمبود پزشک در کشور گفت: برخی آمارهایی که به عنوان تعداد پزشکان کشور مطرح می‌شود، دقیق نیست و آمار برخی پزشکان فوت شده، مهاجرت کرده و غیرفعال از تعداد پزشکان اعلامی کم نشده است. وی افزود: علاوه بر شواهد آماری، بسیاری از مناطق کشور با مشکل کمبود پزشک مواجه هستند و پزشک عمومی یا متخصص به اندازه کافی در بسیاری از نقاط کشور وجود ندارد و مردم مجبور هستند برای درمان به مراکز استان یا پایتخت بیایند.

در مقابل اراده ملت ایران یارای مقاومت نیست

خلیج‌فارس و قدرت هیچ‌گونه تحرکی نداشت، مقایسه می‌کنیم. ما باید از این موفقیت‌ها درس عبرت بگیریم و دشمنان نیز بیاموزند در مقابل ملت آماده ما توان و یارای مقاومت نیست و البته لازم به ذکر است که تمام این شجاعت‌ها به دلیل حمایت و پشتیبانی مردم و ملت ما است.

ثبت‌نام بیش از ۸۴۳هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن

ابتدای انقلاب تاکنون، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. طرح نهضت ملی مسکن یکی از سیاست‌های کلان دولت در حوزه مسکن است که ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال دولت سیزدهم را نوید می‌دهد.

بحث و تصمیم‌گیری نشده است. این‌ موضوع نیاز به بحث طولانی دارد و باید جنبه‌های علمی و اجرایی آن در نظر گرفته شده و با وزارت آموزش و پرورش، هماهنگی‌هایی انجام شود.

بازداشت مادر، خواهر و داماد ستار بهشتی

مادر، خواهر و داماد ستار بهشتی شدند. براساس گزارش برخی منابع خبری، مادر، خواهر و داماد ستار بهشتی توسط نیروهای امنیتی بازداشت شدند. ستار بهشتی، کارگر و وبلاگ‌نویس، آبان ۱۳۹۱ در سن ۳۵سالگی در زندان کشته شد.

بازداشت یکی از رؤسای بنادر بوشهر

یکی از رؤسای اداره بندر و دریانوردی استان بوشهر توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) بازداشت شد. یک منبع آگاه با تایید این خبر، اتهام این فرد را تخلفات مالی و در ادامه بررسی پرونده‌های اقتصادی در قوقضائیه عنوان کرد. در روزهای گذشته مدیرکل سابق استانداری، معاون استاندار و مدیر شهرداری بندر بوشهر به دلیل تخلفات مالی بازداشت شده بودند.

آقای وزیر کار! سنگ کارگران را به سینه بزیند نه مدیران ارشد دولتی

و اگر روی سخن با اوست شخص او مدنظر نیست. طبقه‌ای است که اتفاقا بیشترین سود را از تحریم‌ها بردند و بخشی از بودجه را می‌بلعند و ارزش اندوخته‌هاشان چند برابر شده و بیرون در بخش خصوصی معلوم می‌شود چقدر هنر دارند. ضمن این که اگر وزیر جوان از سسلک این‌گونه مدیران نیست دلیلی ندارد سنگ آنان را به سینه بزند. سال‌ها پیش در برنامه صندلی داغ مجری (دارپوش کاردان) از میهمان خود -محمدصالح علا-خواست درباره فیلمی نظر بدهد. فیلم مربوط به صید ماهی در ساحل دریای خزر بود. برخی پنداشتند شاعر و ترانه‌سرای با ذوق از رنح صیادان می‌گوید اما گفت: من طرف ماهی‌ها هستم! او نگران ماهی‌های گرفتارآمده در تور بود. طرف ماهی‌ها باش آقای عبدالملکی! صید و صیادی متولیان خود را دارند و غم‌گساران خود را.

پیدا کرد. این موفقیت با عملیات

حساب شده و شجاعانه برادران سپاه در خلیج‌فارس نصیب ما شد. مهدی چمران افزود: من این موفقیت را به ملت خودمان تبریک می‌گویم و این عملیات شجاعانه را با سال‌های قبل از پیروزی انقلاب اسلامی که ایران به عنوان دست نشانده آمریکا را

رئیس شورای اسلامی شهر

تهران، گفت: درگیری دریایی میان قایق‌های سپاه پاسداران و کسائی که نفتکش ما را سرقت کرده بودند، موضوع مهمی است که با شجاعات نیروهای سپاه پاسداران و حملات آنان سارقان نفت‌کش تسلیم شدند و نفت سرقت شده به بندرعباس انتقال

واقعی مسکن آغاز به‌کار کرد.

متقاضیان واقعی مسکن می‌توانند با داشتن چهار شرط تأهل و سرپرست خانوار بودن، دست‌کم سابقه پنج‌سال سکونت در شهر مورد تقاضا، فاقد مالکیت خصوصی بودن و در نهایت عدم استفاده از امکانات دولتی از

در سامانه ثمن (سامانه نهضت ملی مسکن) ثبت‌نام کردند. نام‌نویسی در سامانه نهضت ملی مسکن به نشانی saman.mrud.ir یک‌ماه پس از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن توسط رئیس‌جمهوری و از ۲۸مهرماه به‌منظور ثبت‌نام و پایش متقاضیان

در واکنش به اخباری مبنی بر منتفی

شدن واکنسیناسیون سنین زیر ۱۲سال گفت: تاکنون چنین موضوعی مطرح نشده، اما باید جنبه‌های علمی و اجرایی واکنسیناسیون سنین زیر ۱۲سال بررسی و هماهنگی‌های

یک زن معاون دبیر کل واتیکان شد

یک زن برای نخستین‌بار در تاریخ از سوی پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان به سمت معاون دبیرکل واتیکان منصوب شد که این تصمیم تاریخی پاپ حاکی از تمایل وی برای ایجاد برابری جنسیتی در کلیسا است. پاپ فرانسیس همواره گفته است که هیچ دلیلی نمی‌بیند که یک زن به پست‌های ارشد و برتر در واتیکان دست نیابد.

دستور جمع‌آوری معتادان متجاهر

آرمان ملی: استاندار تهران از آغاز جمع‌آوری معتادان متجاهر تهران از هفته آینده خبر داد و افزود: ساماندهی و توانمندسازی معتادان متجاهر در قالب طرح آسیب‌های اجتماعی از برنامه‌هایی است که مشترکا با همکاری دستگاه‌های مختلف و محورت استانداردی تهران انجام خواهد شد. محسن منصوری در ادامه با اشاره به جمع‌آوری و ساماندهی معتادان متجاهر شهر تهران در قالب قرارگاه خدمات اجتماعی گفت: از هفته آینده جمع‌آوری این افراد آغاز و ظرف مدت ۶ماه کام نخست طرح اجرا خواهد شد.

تازه وزیر شده ولی کاش از او می‌پرسید:

برای فرزندانتان چقدر شهریه دادید؟ وقتی به سفر می‌روید پول هتل می‌دهید یا نه؟ پول بنزین و هزینه تعمیر ماشین چطور؟ سا درآمده‌مان را صرف این‌گونه امور می‌کنیم و از ما بهتران اساسا چنین خرج‌های ندارند تا قدرت خریدشان مقایسه شود.

بگذریم از این‌که در برخی دستگاه‌ها اساسا کاری انجام نمی‌شود و خروجی مولد و مثبتی ندارند تا قدرت خرید آنان

محل مناقشه باشد. و این را خودشان بهتر می‌دانند. خیرنگار اگر می‌خواست دقیق‌تر بپردازد البته باید می‌گفت چرا نمی‌گذارید کارگران صاحب سندسندیکای مستقل شوند تا خودشان به صورت مدنی پی‌گیر حقوق و دستمزد خود باشند نه این که وزارت کار هم نقش نماینده کارگر را ایفا کند هم طبعاً نماینده دولت باشد و هم به خاطر تصدی‌گری

سال شانزدهم - شماره ۷۰۷ - چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ - ۴ ربيع الثانی ۱۴۴۳

پرهیز از انتصاب‌های حاشیه‌دار

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درخصوص انتصاب نزدیکان مقامات سیاسی در پست‌های مختلف و نقاط ضعف و قوت آن اظهار داشت: حقیقت این است که در انتصابات فامیلی به فرض اینکه رعایت شایسته‌سالاری صورت گیرد، شبهه‌ناک است. شبیه آن این است که همین شایسته‌سالاری و همین شایستگیها را ممکن است فرد دیگری هم داشته باشد. حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحیمقدم گفت: معتقدم که مسئولان باید در حوزه‌های مدیریتی خودشان از انتخاب افرادی که به آنها وابستگی دارند پرهیز کنند. از این جهت بسیار مناسب است که از انتصاب نزدیکان دوری و پرهیز شود تا این شبهه به وجود نیاید که فامیل‌بازی است چون بالاخره مردم ذهنیت خوبی از این‌گونه اقدامات ندارند و جلب اعتماد عمومی و بالا رفتن سرمایه اجتماعی اقتضا میکند که به شدت از این‌گونه انتصابات خودداری و پرهیز شود. وی افزود: نظر بنده بازتاب نظر مردم در این باره است. افکار عمومی نمی‌سندد که مسئولان کشور بستگان خودشان را به قدرت برسانند و به آنها پست دهند. درواقع مردم این‌گونه اقدامات و انتصابات را فامیل‌بازی میدانند. از این جهت حتی اگر طرف شایستگی دارد توسط خویشاوند خودش نباید به کار گرفته شود. سخنگوی جامعه روحانیت مبارز تصریح کرد: به آقای رئیسی توصیه میکنم از چنین انتصاب‌های حاشیه‌داری در دولت پرهیز کنند.

تخریب سنگ قبر ابراهیم یزدی

خانواده ابراهیم یزدی (وزیر خارجه پیشین ایران) از تخریب سنگ قبر وی برای دومین بار خبر داده است. این اتفاق از سوی افراد ناشناس صورت گرفته و هویت آنها مشخص نیست. خانواده ابراهیم یزدی گفته است این‌بار اقدام به تعویض و بازسازی سنگ مزار نخواهد کرد. ابراهیم یزدی در شهریور سال۹۶ درگذشت و در بهشت زهرا مدفون است. قبل از این در اسفند۹۶ هم برای نخستین‌بار، سنگ قبر توسط افراد ناشناس تخریب اما تعویض شد.

دادگاه رسیدگی به پرونده موسوم به ثبت سفارش خودرو برای ۹۹متهم این پرونده که در قاچاق سازمان یافته ۶هزار و ۸۱۶ دستگاه خودرو دست داشته‌اند برگزار شد. در اولین جلسه این دادگاه که ریاست آن را قاضی صلواتی بر عهده داشت کیفرخواست ۲۵۰صفحه‌ای دادستان برای ۹۹متهم که متهم حقوقی آن شرکت‌های ثبت سفارش خودرو هستند، قرائت شد. به گزارش میزان، یزدانی‌فر

نسخه ایرانی FATF تهیه شود!

هفته گذشته بود که مسعود پزشکیان نماینده اصلاح‌طلب مجلس با استدلال درست از تهیه FATF داخلی صحبت

با تخریب، شخصیت‌های تاریخ‌ساز حذف نمی‌شوند

با اشاره به این‌که شخصیت‌های تاریخی و تاریخ‌ساز در اذهان مردم باقی خواهند ماند، بیان کرد: امام(ره) و آقای هاشمی رفسنجانی را نمی‌شود حذف کرد، مرحوم دکتر یزدی و وی افزود: بازارگان را نمی‌شود از حافظه تاریخی حذف کرد. وی افزود:

سابقه تاریخی افراد است که می‌ماند حال حتی اگر سنگ مزارشان را تخریب کنند و از بین ببرند. اتفاقا تجربه نشان داده است، نتیجه این اقدامات برعکس است و هر شخصی که در حد خودش خدمت کرده، زحماتش در تاریخ ثبت شده است.

عضو کنونی مجمع تشخیص مصلحت نظام بر این باور است که اگر توافق برجام شکل نگیرد FATF و نیز به تصویب نرسد، امکان ندارد حتی مشکلات ارزی موجود نیز حل شود. محمد صدر تأکید می‌کند بار سیاست‌های غلط در کشور بر گردن مردمی است که

زندگی آنها با مشکلات اقتصادی موجود دچار اختلال شده است. سیدمحمد صدر درخصوص آینده احتمالی اقتصاد ایران: بدون برجام و توافق با غرب، اظهار داشت: بدون دستیابی به توافق «برجام» و تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، نمی‌توان

امید داشت که مشکلات موجود اقتصادی در کشور، سر و سامان بگیرد. وی تأکید کرد: حتی گروه‌های موجود در سیاست خارجی نیز با این دو موضوع مهم مرتبط است و باید دولت سیدابراهیم رئیسی به صورت جدی به این موارد فکر کند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت

نظام با اشاره به مشکلات برآمده از عدم توافق با طرف‌های برجام و البته بی‌توجهی به مسأله FATF، بیان داشت: کشور در وضعیتي قرار گرفته‌که تمامی فعالیت‌های اقتصادی برون‌مرزی و البته گزاره‌های اقتصادی داخلی؛ گریزی از تعامل با جهان نداشته باشد.

مشکلات ارزی بدون برجام حل نمی‌شود

کمیسیون اقتصادی نظر خود را به دولت قبل اعلام کرد تا منابع ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به‌طور مستقیم به کارت اعتباری مردم واریز شود. وی با بیان اینکه روش تخصیص ارز به واردات و نیجه‌ای جز ایجاد رانت و فساد، توقف تولید، قاچاق کلای اساسی به خارج از کشور و افزایش سرانه مصرف ندارد. محمدرضا پورابراهیمی گفت:

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به طرح پیشنهادی برای اختصاص کارت اعتباری به جای پارانه ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: ادامه مسیر اختصاص ارز ۴۲۰۰تومانی به صلاح کشور نیست و نتیجه‌ای جز ایجاد رانت و فساد، توقف تولید، قاچاق کلای اساسی به خارج از کشور و افزایش سرانه مصرف ندارد. محمدرضا پورابراهیمی گفت:

رئیس کمیسیون اقتصادی نظر خود را به دولت قبل اعلام کرد تا منابع ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به‌طور مستقیم به کارت اعتباری مردم واریز شود. وی با بیان اینکه روش تخصیص ارز به واردات و نتیجه‌ای جز ایجاد رانت و فساد، توقف تولید، قاچاق کلای اساسی به خارج از کشور و افزایش سرانه مصرف ندارد. محمدرضا پورابراهیمی گفت:

کمیسیون اقتصادی نظر خود را به دولت قبل اعلام کرد تا منابع ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به‌طور مستقیم به کارت اعتباری مردم واریز شود. وی با بیان اینکه روش تخصیص ارز به واردات و نتیجه‌ای جز ایجاد رانت و فساد، توقف تولید، قاچاق کلای اساسی به خارج از کشور و افزایش سرانه مصرف ندارد. محمدرضا پورابراهیمی گفت:

کارشناسان می‌گویند گروسی به جای انجام فعالیت‌های فنی به بازی‌های سیاسی در جهت منافع کشورهای غربی روی آورده است. گروسی در مصاحبه با آسوشیتدپرس درباره بازرسی‌ها در ایران گفت: «می‌توانم بگویم مثل پرواز کردن در آسمانی پر از ابرهای متراکم

مجلس اظهار کرد: «ممکن است بتوان گفت برخی از افرادی که این مسائل را در مجلس مطرح می‌کنند به دلیل مواضع سیاسی باشد که آنها را در طرح کرده‌اند، اما به هر حال اینها مواردی است که مردم انتظار دارند در زمینه‌شان پاسخی را دریافت کنند و حق

طرح این موضوع را لازم می‌دانند اما برخی در عمل به نوع دیگری برخورد می‌کنند و فقط از دیگران می‌خواهند که مردم را آگاه کنند نه خودشان. حسین سبحانی نیا نماینده سابق مجلس با اشاره به موضوع بررسی عملکرد دولت روحانی در ستاد کرونا در

«پرواز در میان ابرهای متراکم» تشبیه کرده است. به گزارش فارس، گروسی در روزهای گذشته بارها مدعی شده از ماه فوریه سال جاری میلادی آژانس قادر به دسترسی به فیلم‌های ضبط شده از تأسیسات هسته‌ای ایران نبوده است. این در حالی است که

طبع شعر گروسی گل کرد!

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام بازرسی‌ها در ایران را به

دانستن حق مردم است

دانستن حق مردم است و هیچ‌یک از مسئولان در کلام مخالفتی با آن ندارند بلکه

وزیر کشور دستور داد که برای ارائه به هیأت وزیران و به منظور افزایش ابتکار عمل استان‌ها و تمرکززدایی بیشتر، اختیارات استانداران به طور ویژه پیگیری و بازنگری شود. به گزارش ایرنا نشست مشترک شورای معاونان وزارت کشور با استانداران ۴ استان تهران، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان با

وزیر کشور دستور داد که برای ارائه به هیأت وزیران و به منظور افزایش ابتکار عمل استان‌ها و تمرکززدایی بیشتر، اختیارات استانداران به طور ویژه پیگیری و بازنگری شود. به گزارش ایرنا نشست مشترک شورای معاونان وزارت کشور با استانداران ۴ استان تهران، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان با

این اندازه توهین به شعور جامعه بی‌سابقه است

اندازه توهین به شعور جامعه در سیاست ایران بی‌سابقه است. وی در این‌باره نوشت: می‌خواستم درباره این اظهارنظر چیزی بنویسم. ولی هرچه فکر کردم، دیدم نوشتن نقدی مودبانه ممکن نیست، تنها این به ذهنم رسید که این اندازه توهین به شعور جامعه در سیاست ایران بی‌سابقه است.

صفحه آخر



۹۹ متهم برای قاچاق ۶۸۰۰ خودرو

رایانه‌ای در جریان ثبت سفارش خودرو و مشارکت در نقض قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی است. بر اساس کیفرخواست صادر شده متهم ردیف دوم پرونده نیز مجتبی خسروتاج معاون سابق وزیر صمت و رئیس سابق سازمان توسعه تجارت است که متهم به معاونت در اختلال گسترده در نظام اقتصادی کشور با علم به مؤثر بودن اقدام در مقابله با نظام جمهوری اسلامی، مشارکت در جعل

جلالی بیان کرد: ایران باید متناسب با نیازهای خودش تعهد دهد و اگر FATF ضروری است، باید طرح‌ها و لوایح آن را خودمان تهیه و تصویب کنیم و نباید کشورهای خارجی در عرصه بین‌الملل برای ما نسخه بیچند، و ما را ملزم به اجرای آن کنند. جلالی تصریح کرد:

پیشقدم
ایران پیشگام فرهنگ، ورزشی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۲۵
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۳-۲۵
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

طنز

دعوت‌نامه حاج محسن!

خان‌عمو با صدا تا بهبه و آفرین از اقدامات و ابتکارات دولت جدید گفتند: خرداری حاج محسن دعوت‌نامه سرگشاده برای ایرانیان خارج‌نشین فرستاده که خانه‌دار، بچه‌دار، سرمایه‌دار، زنبیل را پر از نقدینه، سیمینه، زرینه کن و بردار و بیا که اینجا همه چشم براه شما هستند می‌خواهیم خبرهای خوش به مردم بدهیم. براه خنده گفتم: فردای ورودشان سردار دایم‌النامزد نگوید که آنچه گفتم (عملیات فریب) بوده یا سکانس دوم پروژه توسعه اقتصادی بر محور (گروگان‌گیری و آزادی در برابر دلار) نباشد؟ خان‌عمو عصبانی شده رفتند روی کانال ناسزا گفتن و گفت: ای اجنبی‌پرست خوراک رسانه بیگانه پز! ای بلندگوی رسانه‌های معاند! خفه! چشم دیدن موفقیت‌های دولت مردمی و ابتکارا نشان را ندارید خلاق هرچه لایق!

گفتم: جان خودم این دو جمله عین عبارت خودشان است من از دولت مبارک شنیدم. خان‌عمو گفتند: بابا هم‌وطنان بیایند اینجا در بورس ساختمان‌سازی و پروژه‌های نفتی سرمایه‌گذاری کنند. گفتم: حتما توقع دارید دلار بیاورند، ریال بگیرند آخر سال رialsشان ده‌شاهی شده یا بگذارند در بورس و صندوق‌های اعتباری بگویند بورس قرمز یا صندوق ورشکست شده برای پرکردن اوقات فراغت بروند جلو بانک مرکزی تظاهرات کنند.

خان‌عمو گفتند: علوم‌ی دیدم ایستادن و توقف بی‌جا مانع سلامت است ولی بین راه فکرش کردم از عدالت دور است ما همگی در رفاه و رونق، هم‌وطنان در فرنگ در عسر و حرج بیایند شریک شویم!!!

زبان‌دراز

در کشور ما مساله تندروی از آغاز وجود داشته است

ماجرای اهانت به آیتا... صافی گلهاپگانی از مراجع تقلید کشورمان با واکنش‌های متعددی روبه‌رو شد و بسیاری از علما و سیاستون تما مقامات این اهانت را تقییح کردند. در این خصوص یک عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: همه مراجع ما قداست دارند. مرجعیت قداست دارد. به مراجع ما از نظر علمی و از نظر دلسوزی برای نظام و انقلاب هیچ خدشه و شبهه‌ای وارد نیست. هرکس در آنها شبهه کند باید به خودش شبهه داشته باشد که تندروی دارد و در طریق مستقیم نیست. آیتا... هاشم هاشم‌زاده‌هریسی گفت: اگر کسی در طریق مستقیم باشد حرمت مراجع را حفظ می‌کند. حفظ حرمت مراجع خصوصا آقای صافی، که شیخ‌الفقهاست و هم فرد بسیار باتقوا و هم مسلط به اخبار و احادیث است. وی افزود: آیتا... صافی درک می‌کند که چه بگوید و چه نگوید. حرف هم که ایشان مطرح کرده منطقی بوده است. حرف منطقی زدن جرم است؟ هاشم‌زاده تصریح کرد: متأسفانه در کشور ما مساله تندروی از آغاز وجود داشته است.

برخی نمایندگان حرف‌هایی می‌زنند که نمی‌شود بدون پاسخ از کنار آنها عبور کرد، چرا که قابل باور نیستند. مانند آنچه یک نماینده مجلس گفت و عباس عبدی سکوت را جایز ندانست. ماجرا چنین بود که حجت‌الاسلام امیرقلی جعفری، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس چندی پیش ضمن انتقاد از بی‌توجهی

حال گذر است. وی خاطر‌نشان کرد: الان مشخص است که با کاهش محبوبیت بایدن و تیم ایشان عملا قابل پیش‌بینی است که دموکرات‌ها در انتخابات میان‌دوره‌ای اکثریت شکننده در کنگره را از دست خواهند داد و باعث می‌شود کانون‌های مانع‌ساز ریاست جمهوری آقای بایدن تقویت شوند.

در بازگشت به مذاکرات احیای برجام در راستای منافع ملی کشور است؟ افزود: به طور صریح باید بگویم که هیچ دستاوردی نمی‌تواند این همه تأخیر را برای پایان دادن به تحریم‌ها علیه ایران توجیه کند. معتقدم نسبت به دوره ترامپ و نیز آنچه در آینده انتظار ما را می‌کشد زمان به ضرر ایران در

کارشناس مسائل بین‌الملل درباره محتوای مذاکرات برای احیای برجام گفت: تسیم مذاکره‌کننده باید به این مساله توجه داشته باشند که اگر طرف آمریکایی برای استفاده از مکانیسم ماشه به برجام برگردد، خطرناک است. حشمتا... فلاحت‌پیشه در پاسخ به این پرسش که چقدر تأخیر